

# Grundejerforeningen Esrumhøj, april 2019

---

Referat af ordinær generalforsamling – afholdt den 9. april 2019 på Lærkevejs legeplads

Følgende medlemmer var repræsenteret på generalforsamlingen:

Nr. 2, 4, 6, 8, 9, 11, 14, 16, 20, 28, 30, 32, 36, 48, 54 og 56. I alt 16.

Dagsordenen var denne:

1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning
3. Regnskabet vedtagelse
4. Fastsættelse af kontingent
5. Forslag fra bestyrelsen og indkomne forslag
6. Valg
7. Eventuelt – herunder debat om snerydning og saltning

---

Formanden (Ib) bød velkommen.

Ad 1: Bestyrelsen blev valgt til at dirigere generalforsamlingen. Hans Verner konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indvarslet og beslutningsdygtig.

Ad 2: Formandens beretning – der ikke foreligger på skrift – blev enstemmigt vedtaget. Beretningen nævnte bl.a., at fælles oprydningssdag var gået perfekt, at der var opsat nyt gyngestativ og at foreningens **hjerterstarter**, der **hænger ved nr. 26**, havde været i brug via en hjerteløber. Efter brug havde der været en del besvær med at få hjerterstarteren funktionsdygtig igen og problemer med at få godtgjort udgifterne hertil.

Ad 3: Kassereren fremlagde det omdelte regnskab. Gyørgi svarede på et par spørgsmål til regnskabet, hvorefter det blev vedtaget med en stamme imod og resten for.

Ad 4: Bestyrelsen foreslog at kontingent og indskud fortsatte som hidtil. Kontingent er hermed 1.500 kr. pr år, plus 100 kr. pr. havedag. Indskud er 0 kr. Forslaget vedtaget.

Ad 5: Der var indkommet et forslag om at oprette et hundetoilet i det fjerneste hjørne af legepladsen. Forslaget var begrundet i, at forslagsstiller havde lagt mærke til, at beboere med små hunde luftede deres hunde på legepladsen. Forslaget blev ikke vedtaget. I stedet var der enighed om, at bestyrelsen skal henstille til vejens beboere, at hundeluftning ikke finder sted på legepladsen.

Ad 6: På valg var:

Formand Ib Lavendt – som blev genvalgt til bestyrelsen

Næstformand Inge Nielsen – som blev genvalgt til bestyrelsen

Bestyrelsessuppleant Tom Skou – som blev genvalgt

Revisor Merete Larsen – som blev genvalgt

Revisor Ulla Olsen – som blev genvalgt

Revisorsuppleant Johnny i nr. 10 blev valgt

Ad 7: Det blev drøftet, hvordan legepladsens græsareal fremover skulle vedligeholdes. Tom i nr. 54, David i nr. 16 og Hans Verner i nr. 4 tilbød i fællesskab at sørge for græsslåning, når det fandtes nødvendigt.

Vedr. snerydning fortsættes med den hidtidige ordning, hvor en entreprenør rydder sne, når han finder det påkrævet.

## Grundejerforeningen Esrumhøj, april 2019

---

Saltning vil Ib og Kenneth i fællesskab tage sig af.

Tak til Tom og Inge, der hidtil har stået for henholdsvis græsslåning og saltning.

Tom foreslog, at bestyrelsen besigtiger vejen, for revner i asfalten, for at få disse repareret, så de ikke forårsager yderligere skader. Revnerne formodes at stamme fra kommunens tidligere opgravning og lapning af asfalten. Derfor tager bestyrelsen kontakt til kommunen for at få dem til at udbedre revnerne.

Kommunen høres også om hvornår man forventer, at der sker en oprensning af vores sø.

Der var diskussion om, hvem der ejer søen. David i nr. 16 ville undersøge dette.

Herefter takkede formanden for forholdsvis god ro og orden under generalforsamling, og erklærede den for afsluttet.

Venlig hilsen – Bestyrelsen

## Havedag

**Der afholdes fælles oprydning- og havedag søndag den 16. juni 2019, hvor vi mødes på legepladsen kl. 10.00.**

## Henstilling

På foranledning af foreningens generalforsamling, skal bestyrelsen henstille, at man ikke foretager hundeluftning på

**Lærkevejs legeplads.**



Børn skal kunne tumle rundt på græsset uden, at dette sker i hundeefterladenskaber –

både tykt og tyndt!